
*PLATÍ NA MIX PORTFÓLIA BOŽKOV REPUBLICA.

 AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB 

BOŽKOV.SK I WWW.PISROZUMOM.SK

PLOSKAČKU

DARČEK
K NÁKUPU

 

AKCIA PLATÍ OD 1. 2. 2023 DO 28. 2. 2023

UŽÍVAJTE SI 
BOHATSTVO 

ŽIVOTA

KÚP 3x Ron Abuelo 7 Años

a ZÍSKAŠ 6x unikátny
rumový pohár

ronabuelo.com | pisrozumom.sk
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PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ

GRANT’S 1 L GRANT’S 0,7�L

PONUKA PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
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1,0L 35% 1,0L 33%

14,99€ s DPH

12,49€

14,99€ s DPH

12,49€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

11,49€ s DPH 
1L=16,41€

9,58€

0,7L 35% 0,7L 33%

0,7L 35% 0,7L 40% 

2,69€ s DPH 
1L=26,90€

2,24€

5,99€ s DPH 
1L=17,11€

4,99€

1,39€ s DPH 
1L=34,75€

1,16€

31,99€ s DPH

26,66€

12,99€ s DPH

10,83€

9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

35%
35%

35%

1,0L 38%



pisrozumom.sk

PREČO?
LEBO CHUŤ, 

PRETO.

RUM, AKO MÁ BYŤ
Kúp 3x La Hechicera Reserva alebo La Hechicera 

Serie Experimental Banana a máš 1 fľašu 
La Hechicera Reserva navyše.*

  PernodRicardSlovakia  | www.pisrozumom.sk *Akcia je časovo obmedzená a platí ro vypredania zásob.

[la ečisera]

3+1
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JEDNA Z NAJPREDÁVANEJŠÍCH 
BLENDED SCOTCH WHISKY NA SVETE.

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

Ballantine’s Finest je jemná a elegantná 
miešaná škótska whisky. Jej svetlozlatá 
farba a nezameniteľná chuť pochádzajíu 
z komplexnej zmesi viac ako 40 sladových 
whisky a tvoria dokonalý blend.

Ballantine’s Brasil predstavuje 
spojenie tradície Škótska s vášňou Brazílie. 

Je vyrobená zo škótskej whisky špeciálne 
namiešanej pre túto kolaboráciu a dozrieva 

v sudoch spolu s kôrou z tých najlepších 
brazílskych limetiek.

NOVÝ VZHĽAD
ROVNAKÁ 

LEGENDÁRNA CHUŤ

PISROZUMOM.SK

PR-22004_Born_to_mix_letak_A4.indd   1 22/08/2022   15:50

8,91€

10,69€ s DPH 
1L= 15,27€

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
VVVyyybbbeeerrr ssssii sssvvvvooojjj GGGiinnn...  VVyybbeerr ssi ssvvvvooojjj GGGiin
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37,5% 0,7l

13,99€ s DPH

11,66€

37,5% 0,7l40% 0,7l

38% 1,0l

12,89€ s DPH

10,74€

40% 1,0l

19,69€ s DPH

16,41€

pisrozumom.sk

Malfy Gin Rosa je jedinečný gin destilovaný z talianskej borievky, sicílskych ružových 
grapefruitov, talianskej rebarbory a 5 ďalších rastlín. Grapefruity pochádzajú 

výlučne z citrusových hájov z pobrežia Stredozemného mora.

40% 1,0l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

41% 0,7l

53,99€ s DPH 
1L=77,13€

44,99€

35,99€ s DPH 
1L=51,41€

29,99€

9,49€ s DPH 
1L=13,56€

7,91€

38% 0,7l

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

17,49€

40% 0,7l

10,39€ s DPH 
1L=14,84€

8,66€

10,89€ s DPH 
1L=15,56€

9,08€

35% 0,7l 40% 0,7l

15,69€ s DPH 
1L=22,41€

13,08€

20,99€ s DPH 
1L=29,99€

17,49€

18,39€ s DPH 
1L=26,27€

15,33€

40% 0,7l 40% 0,7l 40% 0,7l

41% 0,7l 40% 0,7l

13,29€ s DPH 
1L=18,99€

11,08€



Anniversary Maximus

Austrian_Rum_letak_A6_kveten.indd   1 11.05.19   11:32

www.rjelinek.sk

30,74€

36,89€ s DPH 
1L= 52,70€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

46% 0,7l 43% 0,7l 

25,58€

30,69€ s DPH 
1L= 43,84€

Lazy Dodo Single Estate 
40% 0,7l + tuba

Slivovica biela 
52% 1,0l

16,41€

19,69€ s DPH

www.rjelinek.sk

Pálenka z planých trniek 42% 0,7l;
 Pálenka z malín 42% 0,7l; Mirabelkovica 42% 0,7l

16,99€

20,39€ s DPH 
1L= 29,13€

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84€

www.rjelinek.sk

5,99€

7,19€ s DPH 
1L= 10,27€

6,08€

7,29€ s DPH 
1L= 10,41€

37,5% 0,7l

63% 0,7l40% 0,7l+ kartón

12,49€

14,99€ s DPH 
1L= 21,41€

13,49€

16,19€ s DPH 
1L= 23,13€

37,24€

44,69€ s DPH 
1L= 63,84€

Gold of Mauritius 5 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

26,83€

32,19€ s DPH 
1L= 45,99€

Gold of Mauritius 8 Y.O. 
40% 0,7l v kartóniku

NOVINKA

22,83€

27,39€ s DPH 
1L= 39,13€

NOVINKA

27,41€

32,89€ s DPH 
1L= 46,99€

18,24€

21,89€ s DPH 
1L= 31,27€

27,91€

33,49€ s DPH 
1L= 47,84€

36,58€

43,89€ s DPH 
1L= 62,70€

31,74€

38,09€ s DPH 
1L= 54,41€

46% 0,7l 

43,5% 0,7l 43,5% 0,7l 

14,58€

17,49€ s DPH 
1L= 24,99€

23,24€

27,89€ s DPH 
1L= 39,84€

40% 0,7l 40% 0,7l 

21,91€

26,29€ s DPH 
1L= 37,56€

Weavers Dry Gin  
42,5% 0,7l

16,74€

20,09€ s DPH 
1L= 28,70€

11,91€

14,29€ s DPH 
1L= 20,41€

23,91€

28,69€ s DPH 
1L= 40,99€

40% 0,7l
+ tuba

41% 0,7l 40% 0,7l 43% 0,7l 

18,41€

22,09€ s DPH 
1L= 31,56€

40% 0,7l 

13,91€

16,69€ s DPH 
1L= 23,84€

30,74€

36,89€ s DPH 
1L= 52,70€



Vodka Old Herold
 40% 0,7l
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inzercia 2017-03-20 Koniferum SK 4 flase A5 (210x148,5 mm) (pressdata).pdf   1   20. 3. 2017   12:35:04

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
 Koniferum borovička s brusnicami 37,5% 0,7l;

Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

Považský Repák
52% 0,7l

37,5% 0,7l

inzercia OldHerold 2018-06-13 Tesco (riava) (pressdata).indd   1 13. 6. 2018   15:09:28

Riava Tuzemský špeciál Hafira 35% 0,7l; 
Riava Tuzemský špeciál  orech 35% 0,7l;

Riava Tuzemský špeciál 43% 0,7l

19,49€ s DPH 
1L=27,84€

16,24€

15,39€ s DPH 
1L=21,99€

12,83€

Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l; 
Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; Hruškovica Exclusive 52% 0,7l

16,66€

19,99€ s DPH 13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l; 

Hruškovica Williams 45% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

6,83€

8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

6,83€

8,19€ s DPH 
1L= 11,70€

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Malina 40% 0,7l; Slivka 40% 0,7l; 
Hruška 40% 0,7l

6,29€ s DPH 
1L=8,99€

5,24€

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Hobé  likér:  
Arabika 27% 0,5l; 

Orechovka 27% 0,5l;
Zázvorovka 27% 0,5l

Gin Herold
40% 0,7l

6,79€ s DPH 
1L=9,70€

5,66€

5,79€ s DPH 
1L=11,58€

4,83€

14,39€ s DPH 
1L=20,56€

11,99€

Bošácka Slivovica 52% 0,5l;
Maruna Marhuľovica 45% 0,5l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

10,59€ s DPH 
1L=21,18€

8,83€

10,29€ s DPH 
1L=20,58€

8,58€

15,39€ s DPH 
1L=21,99€

12,83€

52%
0,7l

7,29€ s DPH 
1L=14,58€

6,08€

Borovička v drevenej kazete: 
Jager 37,5% 0,5l; 

Jánošíkova 37,5% 0,5l



Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“

99,99€ s DPH 
1L=142,84€

83,33€

30,99€ s DPH 
1L=44,27€

25,83€

37,99€ s DPH 
1L=54,27€

31,66€

22,99€ s DPH 
1L=32,84€

19,16€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

36,99€ s DPH 
1L=52,84€

30,83€

15,49€ s DPH

12,91€

Millonario: 
X.O. 40%  0,7l + kartón; 10 Y.O. Solera Reserva 40% 0,7l;

10 Y.O. Cincuenta 50% 0,7l + tuba

Diplomático Rumy: 
Mantuano 40% 0,7l + tuba; Reserva Exclusiva 40% 0,7l; Planas Blanco Extra Añejo 47% 0,7l

40% 0,7l



KAŽDÁ FLAŠA

SVIETI!
´

6,29€ s DPH 
1L=12,58€

5,24€

7,49€ s DPH 
1L=10,70€

6,24€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

12,59€ s DPH 
1L=17,99€

10,49€

16,69€ s DPH 
1L=33,38€

13,91€

4,99€ s DPH 
1L=7,13€

4,16€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=8,56€

4,99€

Slivovica 52% 0,5l darčekové balenie; Hruškovica 52% 0,5l 
darčekové balenie; Malinovica 52% 0,5l darčekové balenie

7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

Rider's Juniperus Borovička 38% 0,7l; 
Rider‘s  Gin 38% 0,7l;  Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l

14,59€ s DPH 
1L=20,84€

12,16€

37,5% 0,7l

7,39€ s DPH 
1L=10,56€

6,16€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Finest Blend 
40% 0,7l

13,79€ s DPH 
1L=19,70€

11,49€

Reserve Blend 
40% 0,7l

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

40% 0,7l



9,99€ s DPH 
1L=14,27€

8,33€

6,39€ s DPH 
1L=9,13€

5,33€

Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior limetka 37,5% 0,7l;
Borovička Excelsior ríbezľa 37,5% 0,7l

6,59€ s DPH 
1L=9,41€

5,49€

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

5,79€ s DPH 
1L=8,27€

4,83€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Fernet Classic  40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

6,99€ s DPH 
1L=9,99€

5,83€

6,79€ s DPH 
1L=9,70€

5,66€

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

Vodka Carbon 
40% 0,7l

7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

Borovička Exxe 38% 1,0l ; Vodka Exxe 38% 1,0l; 
Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l

9,49€ s DPH

7,91€

Staroslovanský  čaj 52% 0,7l; 
Griotka 28% 0,7l

26,39€ s DPH 
1L=37,70€

21,99€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 40% 0,7l 
+ kartón

28,19€ s DPH 
1L=40,27€

23,49€

32,29€ s DPH 
1L=46,13€

26,91€

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

18,99€ s DPH 
1L=37,98€

15,83€

NOVINKA

Hruškovica 52% 0,7l;  Jahodovica 52% 0,7l; Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

15,39€ s DPH 
1L=21,99€

12,83€

15,39€ s DPH 
1L=21,99€

12,83€

15,39€ s DPH 
1L=21,99€

12,83€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

Staroslovanská Hruška 
Original EX 38% 0,7l;
Staroslovanská Slivka 
Original EX 38% 0,7l;

Slivovica Spišiacka
52% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

8,99€ s DPH 
1L=12,84€

7,49€

45,99€ s DPH 
1L=30,66€

38,33€



   PLATÍ PRE CELÉ PORTFÓLIO ZLATÉ TRI STROMY 0,7 L 
 A TRI STROMY 0,7 L 

* 
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Kúp 6x mix
fernet  stock 1  l

a získaš

darček
k  n á k u p u

SERVÍROVACÍ
PODNOS

akcia platí do vydania zásob.

Keď ste na jednej vlne,  
zažijete tie najlepšie príbehy. 

pisrozumom.sk

fernetstock.sk

Kúp 3x
Ron Abuelo 12 Años

 a získaš 6x 
unikátny

rumový pohár

pisrozumom.sk

Ron Abuelo 12 Años zreje v ručne 
vyberaných dubových sudoch 

s nižším obsahom alkoholu, aby sa 
spomalil proces zrenia, čím vzniká 

rum výnimočného charakteru 
s hlbšími tónmi sušeného ovocia.

Nadčasový
charakter

 

ronabuelopanama.com

 

ronabuelopanama.com
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cena za
52% 0,7l14,79€ s DPH 

1L=21,13€

12,33€

cena za
42% 0,7l

13,99€ s DPH 
1L=19,99€

11,66€

11,39€ s DPH

9,49€

14,49€ s DPH

12,08€

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

14,49€ s DPH

12,08€

14,49€ s DPH

12,08€

14,49€ s DPH

12,08€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€

27% 1,0l 38% 1,0l 

20% 1,0l 20% 1,0l 

30% 1,0l 
17% 1,0l 

37,5% 1,0l 

14,49€ s DPH

12,08€

40% 0,7l 

0,25l 
0,25l 0,25l 0,25l 



NEJV_KV_all_297x210_08_21.indd   1 07/09/2021   15:06

Kúp 2 fľaše 

DARK 
a dostaneš 
6 pohárov 
ako darček.

V  N O C I  P L A T Í

PRIRODZENÝ
   VÝBER

VO_Dark_2-1_297x210_1022.indd   1 17/10/2022   12:29

PRI KÚPE

3 MIXOVANÝCH
KARTÓNOV
LIEHOVÍN ST. NICOLAUS 
KLASIK 1 L

ZÍSKATE
6 POHÁROV *

* PLATÍ DO VYPREDANIA ZÁSOB.
AKCIA PLATÍ PRE CELÝ RAD VÝROBKOV KLASIK 1 L.

AKCIA

KLASIK_VO_6poharov_210x297_1222.indd   1 09/12/2022   11:23

Kúp 1 ks 
Soberano SOLERA 

Brandy 1 l 
a získaj 1 ks 

pohár Soberano.*

* Akcia platí do vyčerpania zásob.

VO_SOB_1L_pohar_210x297_071122.indd   1 08/11/2022   15:28

RODENÝ
GINTLEMAN

KÚP 1 KS BOREC GIN
A DOSTANEŠ 1 KS 

FRANKLIN & SONS 
NATURAL INDIAN TONIC 0,5 L 

ZADARMO.*

** Platí doo vvyčyčererpapaniniaa zázásosob.b.

BOR_VO_GIN+Franklin_297x210_1222.indd   1 07/12/2022   16:13

Pri kúpe dvoch produktov
Demänovka mix získaš
1 oceľový hrnček 
ako darček.*

* Platí do vypredania zásob.

ček.*

ania zásob.

oduktov
ískaš

VO_DMNK_zima_297x210_081122.indd   1 09/11/2022   15:58

6,69€ s DPH 
1L=9,56€

5,58€

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

LONDON DRY GIN 
37,5% 0,7L

ORIGINÁL DRY GIN 
37,5% 0,7L

JAHODOVÝ GIN 
37,5% 0,7L

38% 0,7L

11,49€

13,79€ s DPH

36% 1,0L

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

35% 0,7L

9,29€ s DPH 
1L=13,27€

7,74€

DEMÄNOVKA CRANBERRY BRUSNICA 30% 0,7L
DEMÄNOVKA BITTER HORKÁ 38% 0,7L

DEMÄNOVKA S MEDOM 33% 0,7L
DEMÄNOVKA BLACKCURRANT ČIERNA RÍBEZĽA 30% 0,7L

4,99€

5,99€ s DPH
PEPERMINTOVÝ 25% 1,0L
KARPAT. HORKÁ 25% 1,0L6,58€

7,89€ s DPH
40% 1,0L



4,79€ s DPH 
1L=6,39€

3,99€

Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l; Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;  
Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l; Hubert Club Ice 0,75l; Hubert Club Ice Rosé 0,75l

Hubert De Luxe 0,75l;
Hubert De Luxe Rosé 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,09€ s DPH 
1L=24,41€

14,24€

89,99€ s DPH 
1L=128,56€

74,99€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 40% 0,7l;
Karpatské Brandy Hruška 36% 0,7l;
Karpatské Škorica-Klinček 36% 0,7l

7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

LIMITOVANÁ 
EDÍCIA

Karpatské Brandy 
Špecial Chardonnay 

V.S.O.P. 42% 0,7l

26,59€ s DPH 
1L=37,99€

22,16€

23,99€ s DPH 
1L=34,27€

19,99€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

CENOVÝ  TRHÁK

1,79€ s DPH 
1L=2,39€

1,49€

0,75L  9,5%

209,99€ s DPH 
1L=299,99€

174,99€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

10,59€ s DPH 
1L=14,12€

8,83€

5,99€ s DPH 
1L=7,99€

4,99€

5,19€ s DPH 
1L=6,92€

4,33€

6,69€ s DPH 
1L=8,92€

5,58€

8,99€ s DPH 
1L=11,99€

7,49€

2,59€ s DPH 
1L=12,95€

2,16€

4,79€ s DPH 
1L=6,39€

3,99€

6,79€ s DPH 
1L=9,05€

5,66€

Mionetto Prosecco:
DOC Treviso Brut 0,75l; Rosé DOC 0,75l; DOC Treviso Frizante 0,75l; Treviso Brut Spago Legatura 0,75l;  Valdobbiadene DOCG 0,75l; 

Alcohol Free 0,75l; Prestige DOC Extra Dry Biologico 0,75l; DOC Treviso Brut 0,2l



Akcia platí do vyčerpania zásob  

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; Tramín Červený 0,75l;  
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Dunaj 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Alibernet 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

2,89€ s DPH 
1L=3,85€

2,41€

2,49€ s DPH 
1L=3,32€

2,08€

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€

2,39€ s DPH 
1L=3,19€

1,99€

3,99€ s DPH 
1L=5,32€

3,33€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

2,69€ s DPH 
1L=3,59€

2,24€

Vitis Poézia: Frankovka Modrá neskorý zber 0,75l; Cabernet Sauvignon neskorý 
zber 0,75l; Rulandské Šedé neskorý zber 0,75l; Rizling Rýnsky neskorý zber 0,75l; 

Frankovka Modrá Rosé neskorý zber 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

Freixenet Chanti 0,75l; Freixenet Rosé 0,75l; 
Freixenet Pinot Grigio 0,75l; Freixenet Prosecco Dry 0,75l

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€
1,74€

2,09€ s DPH

1,91€

2,29€ s DPH

1,74€

2,09€ s DPH

1,83€

2,19€ s DPH

1,99€

2,39€ s DPH

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; Veltlínske zelené 1,0l; 
Frankovka modrá 1,0l; Svätovavrinecké 1,0l

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l; Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

5,49€ s DPH 
1L=7,32€

4,58€



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,29€ s DPH 
1L=4,58€

1,91€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,91€

3,49€ s DPH
2,89€ s DPH 

1L=3,85€

2,41€

5,79€ s DPH 
1L=7,72€

4,83€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

1,99€ s DPH 
1L=2,65€

1,66€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

Matyšák Selection: 
Chardonnay 0,75l; Irsai Oliver 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75; 

Rulandské šedé 0,75l; Tramín Červený 0,75l; 
Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; 

Modrý Portugal 0,75l

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€

2,99€

3,59€ s DPH 
1L=4,79€



3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

Víno Emócia:  
Rulandské Biele (bobuľový výber) 0,5l; 

Tramín Červený VzH 0,5l; 
Frankovka Modrá (bobuľový výber) 0,5l; 

Cabernet Sauvignon (bobuľový výber) 0,5l

4,69€ s DPH 
1L=9,38€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

Víno Vášeň: 
Rulandské Modré Rosé VzH 0,75l; Cabernet Sauvignon VzH 0,75l; 

Ruland. Šedé NZ 0,75l; Tramín Červený VzH 0,75l; 
Dunaj Výber Vinára 0,75l; Alibernet NZ 0,75l

1,79€

2,15€ s DPH

2,04€

2,45€ s DPH3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

3,19€ s DPH 
1L=4,25€

2,66€

Víno Túžba: 
 Devín 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Tramín Červený 0,75l; 

Irsai Oliver 0,75l; Rulandské Šedé 0,75l; Don Velder 0,75l

Movino Zážitok Rulandské Biele 0,75l;
 Zážitok Frankovka Modrá 0,75l; 

Zážitok Rizling Rýnsky 0,75l

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

2,59€ s DPH 
1L=3,45€

2,16€

4,69€ s DPH 
1L=9,38€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

Movino Hradné Červené 1,0l;  
Movino Veltlínske Zelené 1,0l

www.tokaj.sk

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban polosladké 0,75l

2,83€

3,39€ s DPH 
1L=4,52€

11,83€

14,19€ s DPH 
1L=28,38€

9,08€

10,89€ s DPH 
1L=7,26€

Tokajský výber 4-putňový 0,5l; 
Moonlight &Sunshine 2x 0,75l+darček. balenie

SADA POHÁROV ZADARMO
Pri kúpe 5 obchodných balení Pfanner 0,2 l*
získavate sadu pohárov Pfanner (6ks).

*1 kartón Pfanner Gourmet sklo = 24 ks x 0,2 l. Platí pre všetky príchute Gourmet 0,2 l.
  Akcia platí do vypredania zásob. 

ZADARMO

KÚP 3 KARTÓNY PFANNER 0,2L SKLO 
A ZÍSKAJ 6 POHÁROV PFANNER

0,66€

0,79€ s DPH 
1L=3,95€ Toschi Il Lemoncello 0,7l 28%;  

Toschi Fragoli 0,7l 24%;  Toschi Mirtilli 0,7l 24%

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

14,99€ s DPH 
1L=21,41€

12,49€
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0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€

0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,96€
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p
is

ro
zu

m
o

m
.s

k

Rum Brugal 1888 zreje v dubových sudoch po 
bourbone a Oloroso sherry, ktoré mu dodávajú 

jeho kvalitu, špecifický charakter a chut’.

NAJPRV NECHAJTE ROZPUSTIT KÚSOK 
KVALITNEJ HORKEJ COKOLÁDY NA JAZYKU 
A POTOM DOPLNTE DÚŠKOM RUMU. NOVÉ 
NOBLESNÉ CHUTOVÉ TÓNY COKOLÁDY SA 

PREJAVIA SNÚBENÍM V ÚSTACH.
ˇˇ

ˇ

TIP NA
 SERVÍROVANIE

...  s  chut’ou cokoládyˇ

P r E t o z e  o s l a v o v a t
m ô z e t e  k d e k o L v e k´

ˇ

ˇ

912202721_Brugal 1888_A5.indd   1 10.02.2022   13:25:03

31,24€

37,49€ s DPH 
1L=53,56€

11,16€

13,39€ s DPH

40% 1,0L

40% 0,7L

VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU 
MINERÁLNYCH LÁTOK 

vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE.

0,3 L SKLO
neochutená
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0,83€

0,99€ s DPH 
1L=3,00€

0,41€

0,49€ s DPH 
1L=1,63€



0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€
0,99€ s DPH  

(60 g) 
1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Barbecue Ribs 60g; Chips Lays Cheese 60g  
Chips Lays Fromage 60g; Chips Lays Salted 60g; 

Chips Lays Syr-Bazalka 60g

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov

Tel.: 051/7764 075 
mobil : 0905 943 910 
          0911 943 910

e-mail: objednavky@doroka.sk

SPIRITS, s.r.o.
Textilná 3, 040 01 Košice 

Tel.: 055/7898 098    
mobil : 0907 927 755 

     0918 493 621
Otvárcie hodiny: Po - Pia: 07.30 - 16.00 hod.

e-mail: spirits@spiritskosice.sk

Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené
Otváracie hodiny ROKO,s.r.o.:

Po - Pi: 07.00 - 16.00 hod.
www.doroka.sk   www.alkonealko.sk

0,99€ s DPH  
(65 g) 

1kg=15,23€

0,83€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 65g;  Chips Lays Strong Cheese 
& Cayenne65g; Chips Lays Strong Chilli & Lime 65g; Chips Lays MAXX 

Paprika 65g; Chips Lays MAXX Salted 65g

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

*cena platí pre 1 ks 1,5l
+ záloha za vratný obal 0,15€

0,45€ s DPH 
1L=1,80€

0,38€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Tonic  
0,25 l

Bitter Lemon 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

Ginger Ale 
0,25 l

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,25 l 0,33 l

Pink Tonic 
0,25 l

NOVINKA

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,25 l 0,33 l

0,73€ s DPH 
1L=2,92€

0,61€

0,25 l 0,33 l

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

Birgo Nealko Pivo: 
Mango-Limetka 0,5l; 

Grapefruit 0,5l; Citrón-Limetka 0,5l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,71€ s DPH 
1L=1,42€

0,59€

0,83€ s DPH 
1L=4,15€

0,69€

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

0,5 l0,5 l 0,5 l

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l TP ; Toma jahoda 1,0l TP;  
Toma pomaranč  100% 1,0l TP; Toma multivitamín 100% 1,0l TP


